様式第７号（第２０条関係）（用紙工業規格Ａ４縦型）
	課　長
	リーダー
	担　当
	受　付

給水装置所有者変更届
　　　年　　　月　　　日
長泉町長　　　　　　　　様
　　　　住　所
届出人　氏　名
　　　　電　話
　次のとおり給水装置の所有者が変わりましたので届け出します。
　　給水装置の所在地　長泉町☆　　　　　　　　　　番地

	項目
	旧名義人
	新名義人

	現住所

	☆

	(フリガナ)

	☆

	氏名

	☆

	電話番号

☆印は必ず記入してください。

※上下水道課記入欄
	町名
	水栓番号